
 
 

Sista teckningsdag för teckningsoptioner av serie TO 2 och TO 4 i 
Finepart är idag, den 12 december 2025 

Finepart Sweden AB (”Finepart” eller ”Bolaget”) meddelar att idag, den 12 december 
2025, är den sista dagen för teckning av teckningsoptioner av serie TO 2 och TO 4. Varje 
TO 2 och TO 4 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i Finepart till en kurs om 
0,05 SEK. 

Om samtliga teckningsoptioner nyttjas kommer Bolaget att tillföras cirka 3,5 MSEK före 
emissionskostnader. Innehavare av TO 2 och TO 4 måste teckna nya aktier genom utnyttjande av TO 2 och 
TO 4 senast klockan 15:00 CEST idag den 12 december 2025. 

Sammanfattande villkor för teckningsoptionerna av serie TO 2 och TO 4: 

• Nyttjandeperiod: 1 december – 12 december 2025. 

• Villkor: En (1) teckningsoption av serie TO 2 eller TO 4 berättigar till teckning av en (1) ny aktie. 

• Teckningskurs: 0,05 SEK per aktie, courtage utgår ej. 

• Emissionsvolym: Maximalt cirka 3,5 MSEK före emissionskostnader. 

 

För att dina teckningsoptioner inte ska förfalla utan värde krävs att du tecknar nya aktier, genom 

nyttjande av teckningsoptioner, senast klockan 15:00 CEST idag den 12 december 2025.  

Du kan ha dina teckningsoptioner registrerade på två sätt: 

1. På en värdepappersdepå i en bank eller hos annan förvaltare (till exempel Avanza eller Nordnet), på ett 
investeringssparkonto (ISK) eller i en kapitalförsäkring (KF). Dina teckningsoptioner är då 
förvaltarregistrerade. 

2. På ett VP-konto (ett VP-konto börjar med tre nollor). Dina teckningsoptioner är då direktregistrerade. 
Teckningssedel för teckning av direktregistrerade teckningsoptioner hittar du på Fineparts hemsida, 
https://www.finepart.com/investor-relations/. 

Om du har dina teckningsoptioner förvaltarregistrerade 
I det fall optionsinnehavaren har sina optioner i en depå, på ett investeringssparkonto eller kapitalförsäkring 
(förvaltarregistrerat ägande) ska teckning och betalning ske till respektive förvaltare som instruerar om 
vidare instruktioner avseende tillvägagångssätt för att nyttja sina teckningsoptioner. 

För mer information och för vidare instruktioner avseende hur du går till väga för att nyttja dina 
teckningsoptioner, vänligen kontakta din förvaltare i god tid. Notera att banken/förvaltaren behöver din 
anmälan om nyttjande av teckningsoptionerna i god tid innan teckningstiden avslutas. 

Om du har dina teckningsoptioner direktregistrerade (VP-konto) 
Teckning av nya aktier, genom utnyttjande av teckningsoptioner, ska ske genom att skicka in fullständigt 
ifylld anmälningssedel till Partner Fondkommission. I samband med att anmälningssedel skickas in till 
Partner Fondkommission ska betalning erläggas enligt betalningsinstruktioner på anmälningssedeln. Ifylld 
anmälningssedel samt betalning måste vara Partner Fondkommission tillhanda senast klockan 15:00 CEST 
den 12 december 2025. Tecknade och betalda aktier kommer registreras på ert VP-konto så som 
”interimsaktier” eller ”IA” fram till dess att registrering av emissionen är genomförd hos Bolagsverket, varpå 
interimsaktier automatiskt omvandlas till ordinarie aktier i Finepart. 

Rådgivare  
Partner Fondkommission är finansiell rådgivare och emissionsinstitut till Finepart i samband med 
optionslösen avseende TO 2 och TO 4.  



 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars Darvall VD, Finepart Sweden AB  

Telefon: 0707 – 767 768  

E-post: lars.darvall@finepart.com  

 

Om Finepart 

Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning av abrasiva 

mikrovattenskärningssystem under varumärket Finecut. Teknologin baseras på vattenskärningsteknik som 

innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 4 000 bar, skapar en stråle som accelererar sandkorn som 

verkar som slipmedel. Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av komponenter med hög precision 

för i princip alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom Finesoft, Finespin, 

Finepart Academy till det som idag utgör Finepart. Försäljning sker via egen personal samt ett 

återförsäljarnätverk. De största marknaderna är Norden, Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, 

Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stock Market, Stockholm sedan hösten 2016. För mer information, se 

www.finepart.com 

 


